Fundação Universidade de Brasília
Secretaria de Infraestrutura
Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso 06 - RDC 002/2020

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 002/2020 - INFRA/UNB
OBJETO: OBRA DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE LABORATÓRIOS DE ENSINO E GRADUAÇÃO -
ULEG/FM, LOCALIZADA NO SETOR SUL DO CAMPUS DARCY RIBEIRO, DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
EM BRASÍLIA/DF.

Senhores licitantes,

Conforme  publicado no  Diário  Oficial  da  União  do  dia  17/08/2020 e avisado pelo sistema
Comprasnet, informamos que o  RDC 002/2020-INFRA/UNB encontra-se suspenso para análise da
documentação técnica pela área demandante.

Atenciosamente,

A Comissão.